
EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNf ROZVOJ 

INVESTICE DO VASf BUDOUCNOSTI 

• 
OP Výzkum a vývoJ 

pro Inovace 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Kupní smlouva č. DNS/PC/2014-2018- 011/2014 
Tato smlouva souvisí s realizací projektu "Centrum doktorských studií na FF UP v Olomouci", reg. č. 

CZ.1.05/4.1.00/11.0243, v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace EU 

I. 
Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č . 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
IČO: 61989592 
DIČ : CZ61989592 
se sídlem : Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Olomouc 
číslo účtu : 19-1096330227/0100 
Gako jen "kupující") na straně jedné, 

a 

MERIT GROUP a.s. 
IČO : 64609995 
DIČ: CZ64609995 
Sídlem: 
jednající: 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu: 

Březinova 136/7, 772 00 Olomouc 
Jiří Šafránek- předseda představenstva 
ČSOB a.s. - pobočka Olomouc 
377897583/0300 

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1221 
Uako jen "pr~dávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto 

kupní smlouvu (dále jen "smlouva"): 

ll. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem koupě dle této smlouvy je kancelářské ICT vybavení (dále jen "zboží") 
v druhu a množství, jakosti a provedení dle specifikace, která tvoří nedílnou součást této 
Smlouvy jako její příloha č . 1 pro potřeby projektu ""Centrum doktorských studií na FF 
UP v Olomouci", reg. č. CZ.1.05/4.1.00/11.0243, v rámci Operačního programu Výzkum 
a vývoj pro inovace. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží 



ve smyslu § 2093 občanského zákoníku . Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 
občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 
cenu způsobem a v termínu sjednanými touto smlouvou. 

3. Spolu se zbožím je prodávající povinen odevzdat kupujícímu kompletní dokumentaci 
náležející ke zboží, tj . dodací list a návod k obsluze v českém jazyce a další doklady 
nutné k užívání věci. 

4. Prodávající ve smyslu§ 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 

111. 
Dodací lhůta, místo a způsob plnění 

1. Prodávající je povinen je povinen odevzdat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů 
ode dne uzavření této Smlouvy. Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží 
smluvní strany potvrdí datovanými předávacími protokoly podepsanými oprávněnými 
osobami prodávajícího i kupujícího. 

2. Místem plnění je Univerzita Palackého v Olomouci, odborné pracoviště je upřesněno 
v příloze č . 1 této Smlouvy. 

3. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího je osoba uvedená v příloze č . 1 této 
Smlouvy. 

4. Prodávající je povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na místa plnění. 
5. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 

svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 360 
695,- Kč bez DPH. Celková kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této Smlouvy. 
DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady a zisk 
prodávajícího spojené s dodáním zboží. 

3. Kupní cenu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit prodávajícímu po 
částech odpovídajících jednotlivým souborům vybavení ve smyslu odst. 4 tohoto článku , a 
to bankovními převody na bankovní účet prodávajícího uvedený v článku I. této Smlouvy 
na základě- řádného/řádných vystavených daňových dokladů , který/é je prodávající 
oprávněn vystavovat ke dni uskutečnění zdanitelného plnění , který je dnem podepsání 
předávacího protokolu podle čl. 111. odst. 1 této Smlouvy. Splatnost každého daňového 
dokladu je 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího 
uvedenou v čl. I. této Smlouvy. Vystavený daňový doklad musí být označen číslem kupní 
smlouw. 

4. Prodávající vystaví jednotlivé daňové doklady na ceny jednotlivých souborů zboží, jak je 
stanoveno v příloze č . 1 této Smlouvy. Každý daňový doklad musí splňovat náležitosti 
daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví , ve znění 
pozdějších předpisů , zákona č . 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského 
zákoníku. V případě , že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo 
bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne splatnosti 
daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém případě 
dnem zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného 



či nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu kupujícího uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. 

5. Platby dle čl. IV. odst. 3 této Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně . 

6. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 
občanského zákoníku , § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k 
prodávajícímu nepoužije. 

v. 
Převod vlastnictví a nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží , uvedeném na 
předávacím protokolu podle čl. 111. odst. 1 této smlouvy. Nebezpečí škody na zboží včetně 
užitků přechází na kupujícího převzetím zboží. 

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží , 
nese prodávající. Náklady spojené s převzetím zboží nese kupující. 

Vl. 
Záruka 

1. Prodávající poskytne na zboží záruku za jakost podle § 2113 občanského zákoníku 
v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. 111. odst. 1 této 
smlouvy, není-li v příloze č . 1 této smlouvy stanoveno jinak. 

2. Kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení poruch , na kterém je prodávající povinen 
přijímat oznamování vad a volby nároků kupujícího z vadného plnění v pracovní dny v 
době od 8-16 hod na adrese: Březinova 136/7, 772 00 Olomouc. 

3. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo-vada nebo vady, může kupující 
zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění: 

právo na bezplatnou opravu zboží, je požadován servis NBD, tj. na místě instalace 
s garancí ukončení opravy následující pracovní den po telefonickém nahlášení, 
v případě prodloužení servisního zásahu nad 2 dny zapůjčí prodávající náhradní 
zařízení ve srovnatelných parametrech 
právo na dodání nového či chybějícího zboží , nejpozději do 5 dnů ode dne oznámení 
vady, 
právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží , odpovídající povaze a rozsahu 
vady, 
právo na odstoupení od této smlouvy. 

4. Zboží k opr.avě přebírá prodávající na adrese kupujícího uvedené v čl. I. této smlouvy, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v 
originálním obalu. Smluvní strany si ujednaly, že § 211 O občanského zákoníku se 
nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat 
dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit zboží, popř. vrátit je 
ve stavu, v jakém je obdržel. V případě uplatnění volby práva z vadného plnění znějícího 
na odstranění vad bezplatnou opravou zboží či na odstranění vady dodáním nového či 
chybějícího zboží je prodávající vadu kterékoliv části zboží povinen odstranit ve lhůtě 
dohodnuté smluvními stranami písemně na jedné listině ; v případě , že k této dohodě 
nedojde, je prodávající vadu takto odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne sdělení o volbě 
práva z vadného plnění. 

5. Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil , že zboží 
má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné , nebo že nemá žádné vady, a 
toto ujištění se ukáže nepravdivým. 



6. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

7. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody 
způsobené kupujícímu vadami. 

8. Prodávajícího nesmí bránit kupujícímu v otevírání pracovních stanic a ve změnách jejich 
konfigurace a toto jednání kupujícího nebude mít vliv na uplatňování vad dle této 
Smlouvy. Kupující si vyhrazuje právo výše uvedené činit i bez předchozího kontaktu 
s prodávajícím, a to výhradně pověřenými zaměstnanci CVT UP v Olomouci. 

Vll. 
Zajištění závazku 

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv části zboží oproti lhůtě 
sjednané v čl. 111. odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady kterékoliv části zboží oproti lhůtě 
podle čl. Vl. odst. 3 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

3. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti utvrzované v odst. 1 tohoto článku , tzn., že smluvní 
strany se dohodly, že§ 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

Vlil. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem. 
2. V souvislosti s financováním předmětu smlouvy z prostředků Operačního programu 

Výzkum a vývoj pro inovace a ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě , ve znění pozdější cli předpisů , je prodávající osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tyto závazky prodávajícího se 
vztahují i na jeho smluvní partnery, podílející se na plnění smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje, že minimálně do uplynutí lhůty 3 let od ukončení OP VaVpl 
podle čl. 90 nařízení Rady (ES) č . 1 083/2006, tj. nejméně do roku 2021 , pokud český 
právní systém nestanovuje lhůtu delší, ode dne uzavření této smlouvy poskytne všem 
subjektům provádějícím audit a kontrolu u kupujícího v souvislosti s realizací Projektu 
nebo Projektů - zejména zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele, Řídícího 
orgánu OP VaVpl Ministerstva školství , mládeže a tělovýchovy ČR , Ministerstva financí 
ČR, auditního orgánu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu , Finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy -
nezbytné iAformace týkající se dodavatelských činností , které si uvedené orgány a 
instituce vyžádají. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na smluvní partnery 
prodávajícího, podílejících se na plnění této smlouvy. 

4. Prodávající se dále zavazuje poskytnout Řídícímu orgánu OP VaVpl po dobu vyse 
uvedenou přístup k i těm částem smluvních a souvisejících dokumentů , které podléhají 
ochraně podle zvláštních právních předpisů , za předpokladu , že budou splněny 
požadavky kladené právními předpisy a zákona č . 552/1991 Sb., o státní kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů . Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění smlouvy. 

5. Prodávaj ící bere na vědomí , že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu 
v rámci programů strukturálních fondů stanovené v čl. 9 nařízení Komise (ES) č. 
1828/2006 a Pravidel pro publicitu v rámci OP VaVpl a to ve všech relevantních 



dokumentech týkajících se daného zadávacího řízení či postupu, tj. zejména ve všech 
smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce. 

6. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené kupní smlouvy. 

7. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují 
nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a 
vymahatelnou částí závazku , jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního 
závazku . Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak 
pro vymezení práv a povinností odůvodněné , smluvní strany učiní vše pro to, aby takové 
ujednání bylo do smlouvy doplněno . 

8. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy i v případě , že výdaje, které by mu na 
základě této smlouvy měly vzniknout, budou Řídícím orgánem OP VaVpl, případně jiným 
kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé , nebo bude Řídícím orgánem OP VaVpl 
vydáno Rozhodnutí o neposkytnutí dotace. 

9. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků , které budou vzestupně číslovány , výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

1 O. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím, 
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
• prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 20 dnů , 
• nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího. 

11 . Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem 
doručení písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této 
smlouvy kupujícím z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy 
prodávajícím, nemá prodávající nárok na náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých 
nákladů . 

12. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

13. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

14. Tato kupní smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s povahou originálu 
podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a 
prodávající dvě vyhotovení. 

15. Prodávající se zavazuje v souladu s § 147a odst. 4 zákona č . 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů , že kupujícímu předloží seznam 
subdodavatelů podílejících se na plnění předmětu této smlouvy, ve kterém uvede 
subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 1 O % z celkové kupní ceny, a to 
nejpozději do 60 dnů od splnění této kupní smlouvy. Současně platí, že má-li subdodavatel 
formu akciové společnosti , je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 1 O % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před 
dnem předložení seznamu subdodavatelů . 

16. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

-



/L 

příloha č. 1 - Technická specifikace a kalkulace ceny, místa plnění a osoby 
kupujícího oprávněné k převzetí zboží 

V Olomouci, dne V Olomouci, dne ./Jt. liP!# 
Za prodávajícího: 

t 1'7 "' 
prof. M . Jaroslav Miller, Ph.D. I rektor 

t~~~f 
předseda představenstva 

r 
---m 

I , 

I &ll WWW.n>eritgroup CL 
___ J 

1 \ 



Příloha č. 1 zadávací dokumentace - technická specifikace 

1. Osoba oprávněná k převzetí zboží: Mgr. Vladimír Polách, Ph.D. 
Místo dodání: Filozofická fakulta Univerzity Palackého 
Křížkovského 1 O, 771 80 Olomouc 
e-mail : vladimir.polach@upol.cz 

2. Technická specifikace 

Počítač all-in-one 21 ,5" 24 ks 
Parametry a specifikace 

Skříň All-in-one, tiché chlazení, min. výkon 120W. 
Procesor min. 4200 bodů CPU Passmark 
RAM min. 4 GB (rozšiřitelná na 8GB) 
Disk min. 500GB- SATA 111-7200 ot./min. 
Grafika integrovaná v chipsetu; 1x digitální (DVl, HDMI, OP) výstup 
Síťová karta integrovaná 10/100/1000 Mbit/s, WoL, bootování protokolem PXE 
Zvuková karta Integrovaná, připojení na sluchátka a mikrofon 
Klávesnice US I CZ - PS/2 nebo USB, standardní rozložení, bez multimediálních kláves 
Myš optická PS/2 nebo USB s kolečkem 
Rozhraní min. 2xUSB 3.0; min. 4xUSB 2.0, z toho min. 4xUSB na předním panelu 
Opt. mechanika DVD +/- RW DL + sw 
Webcamera ano 
Ctečka karet ano- interní (SD,SDHC,CF,MS) 
LCD min. 21,5" Full HO, 1920X1080 (16:9). LED backlit 

Managment 
PC musí podporovat vzdálený management bez ohledu na stav operačního systému, 
jenž je aktuálně nainstalován, mechanické zabezpečení proti krádeži 

Operační systém Windows CZ 64 bit 
Záruka a servis 3 roky, servis on-site NBD 

Předpokládaná cena bez DPH/ks: 14 000,- Kč bez DPH 

Nabídka uchazeče: 
Nabídková cena v Kč bez DPH/1 ks: 13 500,
Nabídková cena v Kč bez DPH/24 ks: 324 000,
Nabídková cena v Kč včetně DPH/24 ks: 392 040,-

Nabídka a specifikace uchazeče: 

ldeaCentre AIO C460 BORDEAUX RED L.E. i3-4130/4GB /500GB 121,5" FHD I DVD-RW I WIN8.1 
Produkt: PC Lenovo C460 All ln One PC, BORDEAUX RED 
Chipset: Intel H61 
LCD panel : 21 .5" b?cklit LED Fu ll HO (1920x1 080), 16:9 widescreen display, webkamera 0,3MPix 
Procesor: Intel® Core TM i3-4130 
Paměť/volný slot: 4GB (1x4GB) DDR3-1333MHz/1600MHz SO-DIMM 
Harddisk: 500GB, SATA ll, 7200 rpm. 
Optická mechanika: DVD±RW Rambo tray-in 
Grafika: integrovaná Intel HO Graphics 
Audio: integrované stereoreproduktory 2x3W 
Komunikace: čtečka karet 6-in-1 
Síť : WiFi 802.11 BGN, 10/100/1 OOOM LAN 
Porty: 4x USB2.0; 2x USB3.0, 6 in 1, support (SD, SDHC, SDXC, MMC, MS, MS-Pro ), HDMI-out, 
headphone, mic, RJ45 
Klávesnice a myš: klávesnice USB + USB Optical Wheel myš (klávesnice a myš jsou v černém provedení) 
Provedení skříně : All ln One PC s LCD, vínová 
Operační systém: Microsoft Windows 8.1 64bit, při prvním spuštění možnost volby jazykové mutace mezi 
CZ, EN a SK verzí 
Hmotnost: 6,5kg 
Rozměry: 530 x 428 x 50 (mm) 
Zdroj : 120-watt AC adapter 
Záruka PC: 3 roky NBD 



Numerická klávesnice USB 28 ks 

Parametry a specifikace 

Barva černá 

Délka kabelu min. 1m 
Hmotnost Do 125g 
Konektor USB 
Počet kláves 19 
Podpora OS Windows 7,8 
Rozměry do 16x92x132 mm 

Předpokládaná cena bez DPH/ks: 150,- Kč bez DPH 

Nabídka uchazeče : 

Nabídková cena v Kč bez DPH/1 ks: 150,
Nabídková cena v Kč bez DPH/28 ks: 4200,
Nabídková cena v Kč včetně DPH/28 ks: 5082,-

Nabídka a specifikace uchazeče : 

Genius NumPad i110 I Drátová I USB I černá 

Barva 
Délka kabelu 
Konektor 
Počet kláves 
Podpora OS 
Rozměry do 

černá 

1m 
USB 
19 
Windows 7,8 
16x92x132 mm 

Zámek na lanko na klíč pro zajištění pořízených notebooků 28 ks 

Parametry a specifikace 

Typ Bezpečnostní zámek pro ochranu notebooků , dokovacích stanic, monitorů 
a jiných elektronických zařízení. 

Materiál 
Ocelové lanko 

Délka 1,8m 
Způsob zamykání klíč 

Předpokládaná cena bez DPH: 220,-/ks Kč bez DPH 

Nabídka uchazeče : _ 

Nabídková cena v Kč bez DPH/1 ks: 190,
Nabídková cena v Kč bez DPH/28 ks: 5320,
Nabídková cena v Kč včetně DPH/28 ks: 6437,-

Nabídka a specifikace uchazeče : 

Delock zámek na notebook s klíčkem 
Delock zámek na notebook umožňuje zamčení různých zařízení jako jsou notebooky, projektory, monitory 
apod. 
Ocelový kabel délky 1 ,80m a zámek se 2 klíči umožňuje připevnění k různým objektům- židlím, stolům a 
podobně a zabránit tím jejich krádeži 

Specifikace 
• Ocelový kabel s plastovým potahem 
• Délka kabelu 1 ,80m 
• 2 klíče 



Externí disk USB 1TB 1 ks 

Barva Cerná, šedá 
Cache paměť min. 8MB 
Hmotnost Do 185g 
Rozhraní USB 3.0 (5Gb/s) 
Formát disku 2,5 palce 
Podpora OS Windows 7,8 
Rozměry do 20x82x121 mm 
Velikost disku 1000GB 

Předpokládaná cena bez DPH: 1 500 ,-Kč 

Nabídka uchazeče : 

Nabídková cena v Kč bez DPH/1 ks: 1500,
Nabídková cena v Kč včetně DPH/1 ks: 1815,-

Nabídka a specifikace uchazeče: 

Parametry a specifikace 

WD Elements Portable 1TB Ext. 2.5" USB3.0, Black 
Externí 2.5" pevný disk Western Digital Elements Portable nové edice, s rozhraním USB 3.0, v černé barvě . 

Specifikace: 
•kapacita: 1 TB 
•rozhraní USB 3.0 (5Gb/s; možno připojit na stávající USB 2.0) 
•nevyžaduje napájecí zdroj (s výjimkou některých starších notebooků s USB 1.1) 
•tria! verze WD SmartWare Pro - automatický a cloud zálohovací software 
•kompatibilní s PC (Windows® 8/7Nista®/XP) a Mac 
•retail balení: externí disk, USB 3.0 kabel, instalační příručka , tria! software 
•rozměry 111 x 15 x 82 mm (d x v x š), hmotnost 134 g 
•záruka 2 roky 

Headset k PC 1 25 ks 

Parametry a specifikace 

Typ Náhlavní 
Sluchátka cirkumaurální 
Konektor Jack 3,5mm 
Délka kabelu Min 2m 
Mikrofon na stavitelném ramínku 

-
v . . v 

Predpokladana cena bez DPH: 1 100,-Kc bez DPH/ks 

Nabídka uchazeče : 

Nabídková cena v Kč bez DPH/1 ks: 207,
Nabídková cena v Kč bez DPH/25 ks: 5175,
Nabídková cena v Kč včetně DPH/25 ks: 6262,-

Nabídka a specifikace uchazeče : 

Genius headset HS-04SU (sluchátka + mikrofon) 

Typ Náhlavní 
Sluchátka cirkumaurální 
Konektor Jack 3,5mm 
Délka kabelu 2m 
Mikrofon na stavitelném ramínku 

-



Headset k PC 2 25 ks 

Parametry a specifikace 
Typ Náhlavní 
Sluchátka cirkumaurální, uzavřená konstrukce mušlí 
Mikrofon na stavitelném ramínku 
Konektor Jack 3,5mm 
Délka kabelu Min 2m 

- . -Predpokladana cena bez DPH: 1 500,-Kc bez DPH/ks 

Nabídka uchazeče: 
Nabídková cena v Kč bez DPH/1 ks: 820,
Nabídková cena v Kč bez DPH/25 ks: 20500,
Nabídková cena v Kč včetně DPH/25 ks: 24 805,-

Nabídka a specifikace uchazeče : 

GENIUS GX GAMING headset- MORDAX HS-G600 
-Odpojitelný a nastavitelný mikrofon 
-Indikace napájení(zelená LED) 
-Indikace zapnutí mikrofonu(červená LED) 
- Zabudovaný zesilovač 
- Ovládání hlasitosti na kabelu 
-Kompatibilní s Xbox 360, PlayStation 3, PC/MAC a dalšímy zařízenímy 

Technická specifikace: 

Sluchátka 
- Rozměry: 40mm 
- Frekvenční rozsah : 20Hz -20KHz 
- Impedance: 32 Ohm 
-Citlivost: 117 dB 
- Délka kabelu : 3m (3,5mm jack) 
- Vibrace: ne 
-LED: ano 

Mikrofon 
-Citlivost: -54± 3 dB 
- Směrovost: všesměrový 
- Frekvenční rozsah: 1OOHz- 1OKHz 
- nastavitelný pohyb 

Hmotnost: 350 g 
Rozměry (dx š xv): 220 x 75 x 190 mm 

Citlivost mikrofonu: 54 dB+- 3dB 
Citlivost sluchátek: 117 dB 
Délka kabelu: 3 m 
Integrovaný mikrofon: Ano 
Ovládání hlasitosti: Ano 
Vibrace: Ne 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 360 695,-

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 436 441,-

-


